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BEDIENDEN 
 
A. Na zes maanden 
 

Ervaring Categorie 
E1 E2 E3 E4 

0 maand 1.795,55 1.868,06 1.895,57 2.050,81 
1 jaar 1.801,20 1.879,15 1.895,57 2.064,89 
2 jaar 1.806,88 1.890,34 1.940,08 2.078,76 
3 jaar 1.812,49 1.926,10 1.979,17 2.092,84 
4 jaar 1.869,13 1.970,53 2.018,27 2.147,64 
5 jaar 1.874,80 1.986,43 2.115,37 2.196,31 
6 jaar 1.880,48 1.998,54 2.155,56 2.244,95 
7 jaar 1.886,27 2.028,48 2.195,99 2.358,14 
8 jaar 1.892,54 2.058,66 2.236,42 2.408,15 
9 jaar 1.908,53 2.088,62 2.276,78 2.458,11 

10 jaar 1.924,65 2.118,86 2.317,14 2.508,27 
11 jaar 1.938,33 2.144,21 2.357,44 2.558,22 
12 jaar 1.951,87 2.169,28 2.397,67 2.608,29 
13 jaar 1.965,51 2.194,72 2.429,52 2.658,27 
14 jaar 1.979,06 2.219,99 2.461,25 2.708,38 
15 jaar 1.992,41 2.245,28 2.493,07 2.750,38 
16 jaar 2.005,67 2.253,51 2.524,92 2.792,37 
17 jaar 2.019,00 2.261,67 2.556,80 2.834,40 
18 jaar 2.032,32 2.270,02 2.565,77 2.876,41 
19 jaar 2.032,32 2.278,22 2.574,90 2.918,55 
20 jaar 2.032,32 2.286,49 2.584,07 2.933,47 
21 jaar 2.032,32 2.294,69 2.593,35 2.948,39 
22 jaar 2.032,32 2.302,86 2.602,52 2.963,34 
23 jaar 2.032,32 2.311,19 2.611,93 2.978,21 
24 jaar 2.032,32 2.319,36 2.621,14 2.993,01 
25 jaar 2.032,32 2.327,53 2.630,49 3.007,70 
26 jaar 2.032,32 2.335,72 2.639,70 3.022,64 
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B. Gedurende de eerste zes maanden van de arbeidsovereenkomst 
 

Ervaring Categorie 
E1 E2 E3 E4 

0 maand 1.705,77 1.774,66 1.800,79 1.948,27 
1 jaar 1.711,14 1.785,19 1.800,79 1.961,65 
2 jaar 1.716,54 1.795,82 1.843,08 1.974,82 
3 jaar 1.721,87 1.829,80 1.880,21 1.988,20 
4 jaar 1.775,67 1.872,00 1.917,36 2.040,26 
5 jaar 1.781,06 1.887,11 2.009,60 2.086,49 
6 jaar 1.786,46 1.898,61 2.047,78 2.132,70 
7 jaar 1.791,96 1.927,06 2.086,19 2.240,23 
8 jaar 1.797,91 1.955,73 2.124,60 2.287,74 
9 jaar 1.813,10 1.984,19 2.162,94 2.335,20 

10 jaar 1.828,42 2.012,92 2.201,28 2.382,86 
11 jaar 1.841,41 2.037,00 2.239,57 2.430,31 
12 jaar 1.854,28 2.060,82 2.277,79 2.477,88 
13 jaar 1.867,23 2.084,98 2.308,04 2.525,36 
14 jaar 1.880,11 2.108,99 2.338,19 2.572,96 
15 jaar 1.892,79 2.133,02 2.368,42 2.612,86 
16 jaar 1.905,39 2.140,83 2.398,67 2.652,75 
17 jaar 1.918,05 2.148,59 2.428,96 2.692,68 
18 jaar 1.930,70 2.156,52 2.437,48 2.732,59 
19 jaar 1.930,70 2.164,31 2.446,16 2.772,62 
20 jaar 1.930,70 2.172,17 2.454,87 2.786,80 
21 jaar 1.930,70 2.179,96 2.463,68 2.800,97 
22 jaar 1.930,70 2.187,72 2.472,39 2.815,17 
23 jaar 1.930,70 2.195,63 2.481,33 2.829,30 
24 jaar 1.930,70 2.203,39 2.490,08 2.843,36 
25 jaar 1.930,70 2.211,15 2.498,97 2.857,32 
26 jaar 1.930,70 2.218,93 2.507,72 2.871,51 

 
 
C. Minima in acht te nemen voor medewerkers van vastgoedmakelaars die bemiddelen bij verkoop of 
verhuring van vastgoed - gedurende de eerste zes maanden van de arbeidsovereenkomst 
 

Categorie minimumloon 
E5 : Vastgoedmakelaars die bemiddelt bij verkoop/verhuur 1.795,55 
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D. Minima in acht te nemen voor medewerkers van vastgoedmakelaars die bemiddelen bij verkoop of 
verhuring van vastgoed - na zes maanden 
 
Categorie : E5 
 

Ervaring Anciënniteit 
6 maanden 1 jaar 

0 maand 1.895,57 2.050,81 
1 jaar 1.895,57 2.064,89 
2 jaar 1.940,08 2.078,76 
3 jaar 1.979,17 2.092,84 
4 jaar 2.018,27 2.147,64 
5 jaar 2.115,37 2.196,31 
6 jaar 2.155,56 2.244,95 
7 jaar 2.195,99 2.358,14 
8 jaar 2.236,42 2.408,15 
9 jaar 2.276,78 2.458,11 

10 jaar 2.317,14 2.508,27 
11 jaar 2.357,44 2.558,22 
12 jaar 2.397,67 2.608,29 
13 jaar 2.429,52 2.658,27 
14 jaar 2.461,25 2.708,38 
15 jaar 2.493,07 2.750,38 
16 jaar 2.524,92 2.792,37 
17 jaar 2.556,80 2.834,40 
18 jaar 2.565,77 2.876,41 
19 jaar 2.574,90 2.918,55 
20 jaar 2.584,07 2.933,47 
21 jaar 2.593,35 2.948,39 
22 jaar 2.602,52 2.963,34 
23 jaar 2.611,93 2.978,21 
24 jaar 2.621,14 2.993,01 
25 jaar 2.630,49 3.007,70 
26 jaar 2.639,70 3.022,64 

 

ARBEIDERS 
1. Uurlonen 

Ervaring Categorie 
O1 O2 O3 

0 maand 10,2114 11,1988 12,2169 
6 maanden 10,4930 11,5076 12,5531 

1 jaar 10,6177 11,6447 12,7030 
 
2. Maandlonen 

Ervaring Categorie 
O1 O2 O3 

0 maand 1.681,44 1.844,06 2.011,66 
6 maanden 1.727,79 1.894,89 2.067,14 

1 jaar 1.748,41 1.917,47 2.091,76 
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CONCIËRGES 
A. Met een arbeidsovereenkomst voor werklieden 
 
1. Uurlonen 
 

Ervaring Categorie 
CO1 CO2 CO3 

0 maand 10,2114 11,1988 12,2169 
6 maanden 10,4930 11,5076 12,5531 

1 jaar 10,6177 11,6447 12,7030 
 
 
2. Maandlonen 
 

Ervaring Categorie 
CO1 CO2 CO3 

0 maand 1.681,44 1.844,06 2.011,66 
6 maanden 1.727,79 1.894,89 2.067,14 

1 jaar 1.748,41 1.917,47 2.091,76 
 
 
B. Met een arbeidsovereenkomst voor bedienden 
 

Ervaring Categorie CE 
0 maand 1.795,55 

1 jaar 1.801,20 
2 jaar 1.806,88 
3 jaar 1.812,49 
4 jaar 1.869,13 
5 jaar 1.874,80 
6 jaar 1.880,48 
7 jaar 1.886,27 
8 jaar 1.892,54 
9 jaar 1.908,53 

10 jaar 1.924,65 
11 jaar 1.938,33 
12 jaar 1.951,87 
13 jaar 1.965,51 
14 jaar 1.979,06 
15 jaar 1.992,41 
16 jaar 2.005,67 
17 jaar 2.019,00 
18 jaar 2.032,32 
19 jaar 2.032,32 
20 jaar 2.032,32 
21 jaar 2.032,32 
22 jaar 2.032,32 
23 jaar 2.032,32 
24 jaar 2.032,32 
25 jaar 2.032,32 
26 jaar 2.032,32 
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DIENSTBODEN 
1. Uurlonen 
 

Ervaring Categorie 
D1 D2 D3 

0 maand 10,0773 10,5514 11,5106 
6 maanden 10,3446 10,8420 11,8278 

1 jaar 10,4633 10,9718 11,9688 
 
 
2. Maandlonen 
 

Ervaring Categorie 
D1 D2 D3 

0 maand 1.659,34 1.737,47 1.895,41 
6 maanden 1.703,41 1.785,39 1.947,65 

1 jaar 1.722,95 1.806,66 1.970,87 
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